РОСТОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ КИОКУСИНКАЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

344002, Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
пер. Газетный 55а

ИНН 6140012021
ОГРН1206100011920
КПП 616501001

www.fkro-karate.ru e-mail:
info@fkro-karate.ru

                                    Президенту РРДЮФСОО
«Федерация Киокусинкай

Ростовской области»
Аваляну Т.В.

от кого:_________________________
_______________________________
_______________________________

(Ф.И.О)

Заявление

Прошу Вас принять меня (моего ребенка) _______________________________________
____________________________________________________________________________,
                                                         (фамилия имя отчество)

дата рождения____________________, в РДЮФСОО «Федерация
Киокусинкай Ростовской области» по виду спорта Киокусинкай,  дисциплине Кумитэ/Ката
(нужную дисциплину подчеркнуть).

С Уставом РРДЮФСОО «Федерация Киокусинкай Ростовской области»  ознакомлены, о
добровольных членских взносах уведомлен(а).

К заявлению прилагаю:

- 2 копии свидетельства о рождении ребенка (паспорт);

- 2 копии медицинского полиса обязательного страхования;

- копию паспорта родителя, заполняющего документы;

- 2 ксерокопии СНИЛС;

- медицинская справка из поликлиники, о том что можно посещать спортивную
секцию с выбранным видом спорта и дисциплиной; ОБЯЗАТЕЛЬНО! (Если стоите на
учете в диспансере «Дворца Здоровья» пометьте в анкете);

- 2 фотографии 3/4 (можно не в кимоно);

- анкету;

- согласие на обработку персональных данных;

- заявление.

Дата:______________    Подпись:_______________        Расшифровка:_________________